Equus. ab equo equi dicitur hic equus. q. i. caballus...

Equus. ab equo equi dicitur hic equus. q. i. caballus...

Equus. ab equo equi dicitur hic equus. q. i. caballus...

Equus. ab equo equi dicitur hic equus. q. i. caballus...

Equus. ab equo equi dicitur hic equus. q. i. caballus...

Equus. ab equo equi dicitur hic equus. q. i. caballus...

Equus. ab equo equi dicitur hic equus. q. i. caballus...

Equus. ab equo equi dicitur hic equus. q. i. caballus...

Equus. ab equo equi dicitur hic equus. q. i. caballus...

Equus. ab equo equi dicitur hic equus. q. i. caballus...

Eradico. cas. i. euellere destruere ab e. & radico dicas...

Eram. et. u. ab es dicitur hoc eram. et. u. in. instrumentu...

Erarius. ab era ere. dicitur hic erarius. r. i. monetarius...

Ergasteriu. dicitur ab erge qd est opus & sterio qd est statio...

Ergastulum. ab erge et stolon qd est missio dicitur...

Ergastula. dicuntur vincula et pcedes quibus illi qui...

Ergata. ergate. com. ge. i. operato. v. l. vicinus. & dicitur...

Erga. grece latine dicitur opus et accetnat in fine...

Erica. ab v. dicitur bec erica. rice. herba qsi vuca. quia...

Erican. na. nu. p. l. cor. compo. ab es eris & cano nis...

Erius. v. l. irici. dicitur ab erigo gis. f. animal spinis suis...

Eridanus. i. pad. vide in pad. & dicitur ab erige...

Erius. grece latine dicitur lis. et sic accetnat in fine...

Eripes. eripedis. ge. om. qd habet pedes ereos. & ppo. ab es et pes.

Eris. grece latine dicitur lis. et sic accetnat in fine...

Eris. grece latine dicitur lis. et sic accetnat in fine...

Eris. grece latine dicitur lis. et sic accetnat in fine...

Eris. grece latine dicitur lis. et sic accetnat in fine...

Eris. grece latine dicitur lis. et sic accetnat in fine...

E ante R

Era. ere. fe. ge. i. pecunia. sine moneta. et dicitur ab eris...

Vertical text on the right edge of the page, partially cut off.

re. Inero ras. obero. i. precio. scilicet ere conducere. Unde oberatus ta tu. id est ere conductus. Unde in vita sancti Martini. Oberatos habet meos scripto res p quos tibi mee ineptie publicantur. et oberare. e vndiqz ere circudare. Itē pponitur subero ras. i. laten ter p̄cio. s. ere conducere. et suberare est sub auro vel argēto v̄l alio metallo. vel alia re es ponē. vñ 7 auruz dī suberati. q. sub se es bz q̄si deaurati es. vñ p̄sius. **P**ec̄ suberato mēdo sum terminat auro. **E**rodo dis si. sum ab e. 7 rodo dis. 7 est erodere extra v̄l valde rodere. et pdu. ro. **E**rogo gas. gani. gare. i. dare tribuere. 7 pp̄ie in ele mofynas 7 p̄po. ab e. et rogo gas. 7 cor. ro. **E**rpica ce. fe. ge. instrumētū rusticoz ad terēdas gle bas 7 trabit a bobus. vñ dī erpica q̄si arpica. ab arpe qd̄ ē rape. v̄l q̄si arapeta. i. arata petēs. pu. n. ē ra ara tur. 7 postea erpicat. et hinc erpicari. q̄ erpicā fac̄ vel trabit. 7 adiectiue pōt declinari erpicari. ria riū. 7 er. **E**rratic. ca cū. p̄nl. cor. i. erro ras ē. pico cas. **E**rratilis p̄nl. cor. in erro erras ē. **E**rror ras. rare. i. exorbitare q̄si extra rē ire. 7 hic h̄ba lia. et hic erratus tus. et hoc erratū ti. ambo. p̄ delicto. et hic error. ous. vñ errone. uca neu. i. errore plenus. **I**tē ab erro errabūdus da dū. 7 erraticus ca cū. 7 h̄ et bec erratilis et hoc le. oia in eodē sensu. erro p̄poni. ab erro ras. lōge a via errare. de erro ras de alijs errare. v̄l de vno loco ad aliū errare v̄l deorsum. **E**t in erro ras. valde errare. et perro ras. i. p̄fecte errare v̄l p̄ alia loca errare. **S**uberro ras. sub. v̄l p̄p̄ errare. **E**ro 7 oia p̄posita ab eo sūt neu. **E**t scias q̄ ē duplex error. i. co gnitiōis 7 electiōis. 7 sic errāt oēs q̄ opant̄ malā. etiā ex industria v̄l certa sciētia. **E**ro onis. maf. ge. i. q̄libet vagus 7 instabilis ab erro ras. **I**n horatius in h̄monibz. **E**cq̄ ipm vitas fugiti uus 7 erro. **E**ruca ce. ab erodo dis. derivat̄ h̄ eruca ce. modicus x̄mis frōdiū q̄si eroda. **I**tē eruca ē qdā herba. 7 tūc de riuat ab vno ria. q̄si vica. q. ignee sit x̄tutis. 7 in ci bo sepe sumpta veneris incēdiū p̄moueat. et pducit penultimā. **Q**uidius. **N**ō te minus crucas iubeo vita **E**ructo ctas. in ructus ē. re solaces. **E**ructio eructuas in ructus est. **E**rudero ras ram rare. i. purgare ruderā eijcere. p̄po ni. ab e. et ruderov̄l ruder ris. **E**rudio dis diui ditū. ab e. 7 rudio dis. 7 ē erudire. in struere. q̄si extra rudē v̄l ruditatē ponere. 7 cor. ru. **E**rugino nas. ab erugo ginis derivat̄ erugino nas. p̄nl. cor. sicut a rubigo rubigino nas. erugine v̄l rubi gine corūpere. deu astare. et p̄po. **E**rubigino as. tern bigino nas. erugino nas. derugino nas. i. rubiginem v̄l eruginē auferre et sunt actiua. **E**rugo. ab erodo dis dī hic erugo ginis. i. sanguisu ga. **I**tē erugo vicū rodens ferrū et segetes. 7 nascitur bec corruptio ex minutissima pluuia circa festū sancti iōānis. 7 ponitur sepe. p̄ amore pecūie. et dī erugo q̄si erodo q. erodat. v̄l erugo dī ab es eris. et h̄m h̄ pp̄ue est eris. **I**n dī erugo quasi eris rubigo. sicut ferugo ferri rubigo. **U**nde erugineus ginea. neu. de erugie existens. **E**t eruginosus eruginosa sum. erugine ple n. 7 pdu. ru. **M**atb. vj. vbi nec erugo nec tinea demo litur. **A**uroia. **I**n terris vbi sunt erugo tinea fures. q̄ aut erugo sit corruptio segetum dī in glo. super illd̄ **A**mos. iij. **P**ercussi vos in v̄to viente. 7 in argine multitudinem ortoū vestroz zē. **A**ruugo inq̄t. i. rubi go. vel erugo que apd̄ iobel eruca dicit. que ita fit cū nocte ros vel imber sup teneras spicas cadit inualescē te sole x̄tūtur i rubeū colorē et canescūt grana ad huc tenera. **A**urugo etiā dī morbo q̄ in boie nascit̄ et abū dantia fellis corrupti. q̄ corrupit sanguines et x̄tū in palloz̄ et queqz dulcia x̄tū in amaritudinē.